
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO XII – São Bento – Terça-feira, 22 de fevereiro de 2022. 

 

Página 1 de 1 
 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
PORTARIA N.º 009, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Estabelecer o Ponto Facultativo nas repartições públicas da 
Administração Direta e Indireta do Poder Executivo Municipal de 
São Bento, sem prejuízo das prestações dos serviços 
considerados essenciais, em 28 de fevereiro e 1º de março de 
2022, em virtude do carnaval. 
 
Art. 2º Caberá aos dirigentes dos órgãos e entidades a 
preservação e o funcionamento dos serviços essenciais afetos às 
respectivas áreas de competência. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
São Bento/PB, 21 de fevereiro de 2022. 

Jarques Lúcio da Silva II 
Prefeito de São Bento 

(documento assinado eletronicamente) 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 

  
CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO 

Processo: Tomada de Preços nº 00002/2021. Obj: Contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de 
pavimentação e drenagem em diversas ruas neste município, 
conforme projetos e especificações. Notificação: Convocamos, a 
empresa Gerplan engenharia ltda – cnpj: 36.240.305/0001-18, 
segunda colocada do certame supracitado, a comparecer junto a 
Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do 
respectivo contrato, nos termos do Art. 64, § 2° da Lei 8.666/93, no 
prazo de 05 (cinco) dias úteis, considerados da data desta 
publicação. Informações: na sede da CPL, Praça Tiradentes, 52 - 
Centro - São Bento - PB, no horário das 08:00 Às 13:00 horas dos 
dias úteis. 

São Bento - PB, 21 de Fevereiro de 2022 
JARQUES LÚCIO DA SILVA II - Prefeito 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

ATOS DO IMPRESB 

 

EDITAIS E AVISOS 

 
 


